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1. 2024年3月期第3四半期の連結業績（2023年4月1日～2023年12月31日）

(1) 連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2024年3月期第3四半期 5,800 8.1 447 27.6 450 29.5 289 24.6

2023年3月期第3四半期 5,364 46.4 350 157.1 347 153.8 232 228.7

（注）包括利益 2024年3月期第3四半期　　279百万円 （21.7％） 2023年3月期第3四半期　　229百万円 （224.2％）

1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後

1株当たり四半期純利益
円 銭 円 銭

2024年3月期第3四半期 33.12 ―

2023年3月期第3四半期 26.57 ―

(注)当社は、2023年４月１日付けで普通株式１株につき普通株式４株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われた

と仮定して１株当たり四半期純利益を算定しております。

(2) 連結財政状態

総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産
百万円 百万円 ％ 円 銭

2024年3月期第3四半期 4,605 3,060 66.1 347.84

2023年3月期 4,696 2,886 61.0 327.37

（参考）自己資本 2024年3月期第3四半期 3,043百万円 2023年3月期 2,864百万円

(注)当社は、2023年４月１日付で普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１

株当たり純資産を算定しております。

2. 配当の状況

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2023年3月期 ― 0.00 ― 60.00 60.00

2024年3月期 ― 0.00 ―

2024年3月期（予想） 15.00 15.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無 ： 無

当社は2022年４月１日を効力発生日として、１株につき２株の割合で、また2023年４月１日を効力発生日として、１株につき４株の割合で株式分割を行っておりま
す。年間配当金の表記につきましては、2023年３月期は分割前の一株当たり配当金を、2024年３月期(予想)は分割後の一株当たり配当金を記載しております。

なお、2022年以降2回の株式分割を考慮しない場合の2023年３月期と2024年３月期（予想）の１株当たり配当金は、期末120円となり、年間配当金は120円となり
ます



3. 2024年 3月期の連結業績予想（2023年 4月 1日～2024年 3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 8,053 8.5 680 33.6 682 34.2 455 27.9 52.00

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無 ： 無

当社は、2023年４月１日を効力発生日として普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行っております。これに伴い、当該株式分割後の株式数により、「１株

当たり当期純利益」を算定しております。



※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） ： 無

新規 ― 社 （社名） 、 除外 ― 社 （社名）

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 ： 有

当連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計

算する方法を採用しております。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 ： 無

② ①以外の会計方針の変更 ： 無

③ 会計上の見積りの変更 ： 無

④ 修正再表示 ： 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 2024年3月期3Q 9,094,832 株 2023年3月期 9,094,832 株

② 期末自己株式数 2024年3月期3Q 345,813 株 2023年3月期 345,748 株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2024年3月期3Q 8,749,077 株 2023年3月期3Q 8,749,121 株

(注)当社は、2023年４月１日付で普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定
し、期末発行済株式数、期末自己株式数及び期中平均株式数を算定しております。

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の
業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる仮定及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、四半期連
結決算短信(添付資料)３ページ「連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。
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１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

当第３四半期における国内及び海外経済は新型コロナウイルス感染症拡大への警戒が続くも、行動制限緩和も進み

ました。また最近のインフレ傾向や日用品・消費財における供給ひっ迫は、リユース市場でのニーズの高まりも生起

しました。

この様にリユース業の市場環境は概ね堅調ではあるものの、個別のジャンル毎に好不調のサイクルに偏りがあり、

またインフレ傾向による買取状況の動向判断等、好調な市場環境の継続については予断できない状況にあります。

当社グループはこのような外部環境に対応し、前連結会計年度に引き続き成長のための体制づくりとマネジメント

力の強化を積極的に進めるとともに、リユース市場でのニーズの高まりに応えることで、収益の改善に努めてまいり

ました。

具体的には、コア事業・スピンオフ事業・海外事業の成長を通じたオーガニックな成長及び前連結会計年度に本格

化したインオーガニック面での事業成長を進めました。

営業政策面では、前連結会計年度に引き続き、ネット通販の強化、専門ジャンル強化、高粗利率ジャンル強化によ

る粗利率改善等を進めました。店舗政策面では、2023年６月に、「ワットマンテック・スタイル本厚木店」をオープ

ンいたしました。また、ワットマンタイランドにおいてwarehouse(倉庫)型店舗への集約を進め、2023年２月に

WATTMAN Sai3店をオープンし、当第３四半期末時点でタイ王国内の全４店舗すべてwarehouse型となりました。更に、

前第３四半期以降、リユース事業セグメントを全社グローバルの観点で効率化するため、グループ企業の物流管理/在

庫管理の見直しと改善活動を進めました。

(売上高)

当第３四半期連結累計期間の売上高は、前年と比べ４億35百万円(8.1%)増収の58億円となりました。これは既存事

業売上がリユース事業・新品EC事業の両セグメントが共に伸長し前年同期と比べ３億54百万円(7.0%)増収の54億32百

万円、および新規/撤退事業売上が81百万円(28.6%)増収により３億67百万円となったことによります。

オーガニック事業における商品カテゴリー別売上高は、電化製品等が前年と比べ８百万円(1.4%)増収の６億53百万

円、服飾等が93百万円(9.0%)増収の11億33百万円、パッケージメディア(本・CD/DVD・ゲーム)が４百万円(0.7%)減収

の６億34百万円、ホビーが１億２百万円(18.8%)増収の６億45百万円、その他は38百万円(7.1%)増収の５億78百万円と

なりました。

また、ホビーサーチにおける商品カテゴリー別売上高は、ホビーが前年と比べ１億97百万円(10.1％)増収の21億55

百万円となりました。

(売上総利益)

売上総利益は、売上増収に伴い前年と比べ２億６百万円(8.3%)増益の26億94百万円、売上総利益率46.5%となりまし

た。既存事業は１億53百万円(6.6%)増益の24億82百万円、新規/撤退事業は52百万円(33.3%)増益の２億11百万円とな

りました。

オーガニック事業における商品カテゴリー別の売上総利益については、電化製品等が前年と比べ12百万円(2.8%)増

益の４億40百万円、服飾等が67百万円(10.7%)増益の７億円、パッケージメディア(本・CD/DVD・ゲーム)が２百万円

(0.6%)増益の４億19百万円、ホビーが36百万円(15.3%)増益の２億74百万円、その他は48百万円(12.1%)増益の４億46

百万円となりました。

また、ホビーサーチにおける商品カテゴリー別売上総利益は、ホビーが前年と比べ39百万円(10.6％)増益の４億13

百万円となりました。

(販売費及び一般管理費)

販売費及び一般管理費においては、上記新店初期費用等により前年と比べ１億10百万円(5.1%)増加し22億47百万円

となりました。既存事業では19百万円(1.0%)増加し20億円、新規/撤退事業では90百万円(57.9%)増加の２億46百万円

となりました。

(営業利益)

上記の結果、ワットマンテック・スタイル本厚木店、及びWATTMAN Sai3店の新店初期費用等計上したものの、当第

３四半期会計期間以降はリユース事業セグメント及び新品EC事業セグメントが共に伸長し、営業利益は、前年と比べ

96百万円(27.6％)増益し４億47百万円となりました。既存事業は１億34百万円(38.6%)増益の営業利益４億81百万円、

新規/撤退事業は37百万円減益の営業損失34百万円となりました。経常利益は前年同期と比べて１億２百万円(29.5%)

増益の４億50百万円となりました。
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(経常利益以下)

経常利益以下については、税金等調整前四半期純利益が前年と比べ65百万円(17.0%)増益の４億51百万円、親会社株

主に帰属する四半期純利益は57百万円（24.6％）増益の２億89百万円となりました。

セグメントごとの経営成績は、次のとおりであります。

①リユース事業

リユース事業セグメントにおいてはタイ王国と国内の新店開店と既存店増収により、外部顧客への売上高は前年に

比べ２億38百万円増収の36億44百万円(前年比107.0%)、セグメント利益は売上増加により前年に比べ66百万円増益の

５億60百万円(前年比113.4%)となりました。

②新品EC事業

新品EC事業においては外部顧客への売上高は前年に比べ１億97百万円増収の21億55百万円(前年比110.1％)、セグメ

ント利益は前年に比べ29百万円増益の１億37百万円(前年比127.1%)となりました。

なお、第１四半期連結会計期間から当社内にグループ統括本部を設置しグループ全社の管理活動等の間接業務の集

中化、事業活動の全社的最適化等の活動を行っております。それに伴い従来リユースセグメント費用の一部に含まれ

ていた、当該活動に伴う費用を全社費用として報告セグメントからその他に区分を変更しております。詳細はセグメ

ント情報等をご参照ください。

なお、上記記述においては2022年3月以前より同一業態で営業中の事業所を既存事業、その他事業所を新規/撤退事

業としております。これに伴い第１四半期連結会計期間よりホビーサーチ社は既存事業に区分されます。

（２）財政状態に関する説明

（流動資産）

当第３四半期連結会計期間末における流動資産の残高は、31億85百万円となり、前連結会計年度末に比べ１億34百

万円減少しております。

これは、商品が１億73百万円増加する一方、現金及び預金が２億69百万円、売掛金が41百万円減少したこと等が主

な要因であります。

（固定資産）

当第３四半期連結会計期間末における固定資産の残高は、14億20百万円となり、前連結会計年度末に比べ43百万円

増加しております。

これは、有形固定資産が63百万円増加したこと等が主な要因であります。

この結果、総資産は46億５百万円となり、前連結会計年度末に比べ91百万円の減少となりました。

（流動負債）

当第３四半期連結会計期間末における流動負債の残高は、11億７百万円となり、前連結会計年度末に比べ２億15百

万円減少しております。

これは、買掛金が33百万円、契約負債が71百万円、未払法人税等39百万円、それぞれ減少したこと等が主な要因で

あります。

（固定負債）

当第３四半期連結会計期間末における固定負債の残高は４億37百万円となり、前連結会計年度末に比べ49百万円減

少しております。

これは、長期借入金が79百万円減少した一方、新店開店に伴う資産除去債務が27百万円増加したこと等が主な要因

であります。

この結果、負債合計は15億44百万円となり、前連結会計年度末に比べ２億65百万円の減少となりました。

（純資産）

当第３四半期連結会計期間末における純資産の残高は、30億60百万円となり、前連結会計年度末に比べ１億74百万

円増加しております。

これは、親会社株主に帰属する四半期純利益が２億89百万円計上されたこと、配当金が１億31百万円あったことに

より利益剰余金が１億58百万円増加したこと等が主な要因であります。

これらの結果、自己資本比率が66.1％となりました。
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（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提

としております。実際の業績は、今後様々な要因により大きく異なる結果となる可能性があります。

第４四半期会計期間以降の連結業績に影響する具体的な要因として、消費材のインフレ進行や人件費・原材料費の

上昇、新型コロナ感染症対策の行動規制緩和による巣籠り需要から外向きの需要への転換等が考えられます。

これら外部環境に予想を上回る変化が発生した場合、当社グループの業績に影響を及ぼす可能性があります。
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２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

前連結会計年度
(2023年３月31日)

当第３四半期連結会計期間
(2023年12月31日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 1,811,915 1,542,235

売掛金 293,508 251,550

商品 1,048,032 1,221,551

その他 166,921 170,079

流動資産合計 3,320,377 3,185,416

固定資産

有形固定資産

建物(純額) 122,967 166,581

土地 382,457 382,457

その他（純額） 38,231 57,733

有形固定資産合計 543,656 606,772

無形固定資産

のれん 246,630 224,869

その他 11,325 12,779

無形固定資産合計 257,955 237,648

投資その他の資産

投資有価証券 2,002 1,967

敷金及び保証金 413,450 416,609

その他 159,487 157,251

投資その他の資産合計 574,941 575,828

固定資産合計 1,376,553 1,420,249

資産合計 4,696,930 4,605,666

負債の部

流動負債

買掛金 350,009 316,690

短期借入金 76,000 81,800

1年内返済予定の長期借入金 120,026 105,820

未払法人税等 137,917 98,737

賞与引当金 35,649 18,874

契約負債 202,714 131,710

その他 400,940 354,038

流動負債合計 1,323,256 1,107,672

固定負債

長期借入金 434,272 355,231

退職給付に係る負債 40,459 44,549

資産除去債務 － 27,306

その他 12,065 10,000

固定負債合計 486,796 437,087

負債合計 1,810,053 1,544,759
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(単位：千円)

前連結会計年度
(2023年３月31日)

当第３四半期連結会計期間
(2023年12月31日)

純資産の部

株主資本

資本金 500,000 500,000

資本剰余金 1,415,414 1,440,939

利益剰余金 1,147,413 1,305,956

自己株式 △101,468 △101,525

株主資本合計 2,961,359 3,145,370

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 574 550

土地再評価差額金 △95,726 △95,726

為替換算調整勘定 △1,978 △6,857

その他の包括利益累計額合計 △97,129 △102,032

非支配株主持分 22,647 17,568

純資産合計 2,886,876 3,060,906

負債純資産合計 4,696,930 4,605,666
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（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第３四半期連結累計期間

(単位：千円)
前第３四半期連結累計期間

(自 2022年４月１日
　至 2022年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2023年４月１日
　至 2023年12月31日)

売上高 5,364,446 5,800,313

売上原価 2,876,682 3,105,849

売上総利益 2,487,764 2,694,463

販売費及び一般管理費 2,137,252 2,247,300

営業利益 350,512 447,162

営業外収益

受取利息 215 50

受取配当金 86 50

受取手数料 7,120 7,413

受取解決金 3,238 -

その他 2,155 2,449

営業外収益合計 12,817 9,964

営業外費用

支払利息 3,532 3,790

長期前払費用償却 2,188 -

為替差損 9,680 2,917

その他 297 114

営業外費用合計 15,699 6,822

経常利益 347,630 450,304

特別利益

保険差益 94 36

投資有価証券売却益 1,815 -

受取補償金 45,512 -

固定資産売却益 58 2,867

特別利益合計 47,480 2,903

特別損失

投資有価証券売却損 49 -

固定資産除却損 2,277 1,165

減損損失 1,639 293

店舗閉鎖損失 5,036 -

特別損失合計 9,002 1,458

税金等調整前四半期純利益 386,108 451,749

法人税等 153,606 161,970

四半期純利益 232,502 289,778

非支配株主に帰属する四半期純利益 - -

親会社株主に帰属する四半期純利益 232,502 289,778
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四半期連結包括利益計算書

第３四半期連結累計期間

(単位：千円)
前第３四半期連結累計期間

(自 2022年４月１日
　至 2022年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2023年４月１日
　至 2023年12月31日)

四半期純利益 232,502 289,778

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 △250 △24

為替換算調整勘定 △2,419 △9,957

その他の包括利益合計 △2,670 △9,981

四半期包括利益 229,831 279,797

（内訳）

親会社株主に係る四半期包括利益 231,066 284,875

非支配株主に係る四半期包括利益 △1,234 △5,078
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（３）四半期連結財務諸表に関する注記事項

（継続企業の前提に関する注記）

該当事項はありません。
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（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記）

該当事項はありません。

（四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用）

税金費用の計算

当連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純

利益に当該見積実効税率を乗じて計算する方法を採用しております。

（セグメント情報等）

【セグメント情報】

Ⅰ 前第３四半期連結累計期間(自 2022年４月１日 至 2022年12月31日)

１．報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：千円)

報告セグメント
その他 合計

リユース事業 新品EC事業 計

売上高

外部顧客への売上高 3,406,637 1,957,809 5,364,446 ― 5,364,446

セグメント間の内部売上高
又は振替高

― 359 359 ― 359

計 3,406,637 1,958,168 5,364,806 ― 5,364,806

セグメント利益 494,539 108,108 602,647 ― 602,647

２．報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と四半期連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容(差

異調整に関する事項)

(単位：千円)

利益 金額

報告セグメント計 602,647

「その他」の区分の利益 ―

セグメント間取引消去 62

全社費用(注) △252,198

棚卸資産の調整額 ―

四半期連結損益計算書の営業利益 350,512

(注) 全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります

３．報告セグメントの変更等に関する事項

(報告セグメントの変更)

前第３四半期連結会計期間より、事業セグメントの区分方法を見直し、報告セグメントを従来の「リユース事業」

単一セグメントから、「リユース事業」「新品EC事業」に変更しております。

(報告セグメントに属する主要な製品及びサービス)

「リユース事業」セグメントに区分される事業は、従前同様にリユース商品中心の国内２都県およびタイ王国の店

舗販売及びネット販売事業です。

「新品EC事業」セグメントに区分される事業は、新品商品中心の自社ECサイト販売事業です。
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Ⅱ 当第３四半期連結累計期間(自 2023年４月１日 至 2023年12月31日)

１．報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：千円)

報告セグメント
その他 合計

リユース事業 新品EC事業 計

売上高

外部顧客への売上高 3,644,766 2,155,546 5,800,313 ― 5,800,313

セグメント間の内部売上高
又は振替高

― 3,628 3,628 ― 3,628

計 3,644,766 2,159,175 5,803,941 ― 5,803,941

セグメント利益 560,673 137,365 698,039 ― 698,039

２．報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と四半期連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容(差

異調整に関する事項)

(単位：千円)

利益 金額

報告セグメント計 698,039

「その他」の区分の利益 ―

セグメント間取引消去 ―

全社費用(注) △250,471

棚卸資産の調整額 △405

四半期連結損益計算書の営業利益 447,162

(注) 全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

３．報告セグメントの変更等に関する事項

(報告セグメントの変更)

第１四半期連結累計期間より、当社内に「グループ統括本部」を設置し管理活動等の間接業務の集中化、事業活動

の全社的最適化等の活動を行っております。それに伴い事業セグメントの区分方法を見直し、従来リユースセグメン

ト費用の一部に含まれていた、当該活動に伴う費用を全社費用として報告セグメントからその他に区分を変更してお

ります。

なお、前第３四半期連結累計期間のセグメント情報は、変更後の報告セグメントに基づき作成したものを開示して

おります。

また、従来の「リユース事業」「新品EC事業」セグメントに属する主要な製品及びサービスに変更はありません。
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（収益認識関係）

前第３四半期連結累計期間（自 2022年４月１日 至 2022年12月31日）

(単位：千円)

報告セグメント

その他 合計
リユース事業 新品EC事業

ワットマンスタイル業態 1,298,591 ― ― 1,298,591

ワットマンテック業態 761,789 ― ― 761,789

ブックオフ業態 651,423 ― ― 651,423

ホビー関連業態 379,261 1,957,809 ― 2,337,070

カウマン業態 49,297 ― ― 49,297

Warehouse Store(タイ) 131,711 ― ― 131,711

その他 134,561 ― ― 134,561

顧客との契約から生じる収益 3,406,637 1,957,809 ― 5,364,446

その他の収益 ― ― ― ―

外部顧客への売上高 3,406,637 1,957,809 ― 5,364,446

当第３四半期連結累計期間（自 2023年４月１日 至 2023年12月31日）

(単位：千円)

報告セグメント

その他 合計
リユース事業 新品EC事業

ワットマンスタイル業態 1,424,493 ― ― 1,424,493

ワットマンテック業態 800,849 ― ― 800,849

ブックオフ業態 695,243 ― ― 695,243

ホビー関連業態 404,166 2,155,546 ― 2,559,712

カウマン業態 47,046 ― ― 47,046

Warehouse Store(タイ) 102,038 ― ― 102,038

その他 170,928 ― ― 170,928

顧客との契約から生じる収益 3,644,766 2,155,546 ― 5,800,313

その他の収益 ― ― ― ―

外部顧客への売上高 3,644,766 2,155,546 ― 5,800,313

（重要な後発事象）

該当事項はありません
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３．その他

（１）生産、受注及び販売の状況

１．商品仕入実績

当第３四半期連結累計期間における商品仕入実績は、次のとおりであります。

事業 品目 金額（千円） 構成比（％） 前年同期比（％）

オーガニック事業

電化製品等 240,447 15.6 111.3

服飾等 458,169 29.7 10.4

パッケージメディア 212,630 13.7 △6.2

ホビー 494,278 32.0 31.8

その他 138,199 9.0 11.2

合計 1,543,725 100.0 13.8

ホビーサーチ ホビー 1,733,872 100.0 4.9

合計 1,733,872 100.0 4.9

総合計 3,277,597 ― 8.9

(注) １ 金額は仕入価格によっております。

２ パッケージメディアは本、CD/DVD、ゲーム全般から構成されております。

２．販売実績

当第３四半期連結累計期間における販売実績は、次のとおりであります。

事業 品目 金額（千円） 構成比（％） 前年同期比（％）

オーガニック事業

電化製品等 653,111 17.9 1.4

服飾等 1,133,612 31.1 9.0

パッケージメディア 634,786 17.4 △0.7

ホビー 645,047 17.7 18.8

その他 578,208 15.9 7.1

合計 3,644,766 100.0 7.0

ホビーサーチ ホビー 2,155,546 100.0 10.1

合計 2,155,546 100.0 10.1

総合計 5,800,313 ― 8.1

(注) １ 金額は販売価格によっております。

２ パッケージメディアは本、CD/DVD、ゲーム全般から構成されております。

　


